
 

                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

       ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                        

 

 

Η ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

(κατά τη συνεδρίασή της στις 03-06-2021) 

 

ΘΕΜΑ:  Ανακήρυξη υποψηφίου για τις εκλογές ανάδειξης Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του 
Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής Γεωπονικών Επιστημών του Ελληνικού Μεσογειακού 
Πανεπιστημίου για το χρονικό διάστημα από  01-09-2021 έως 31-08-2023 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 23 του Ν. 4485/2017 (Α’ 114) 

2. Το άρθρο 24 του Ν. 4009/2009 

3. Το άρθρο 97 του Ν. 4692/2020 (Α’111) 

4. Τη με αρ. 77561/Ζ1/19-06-2020 (Β’2481) Κ.Υ.Α. 

5. Τη με αρ. 153348/Ζ1/15-09-2017 (Β’ 3255) Υ.Α. 

6. Τη με αρ. πρωτ. 103/Φ.20/11-05-2021 (ΑΔΑ:ΩΣΓΗ46ΜΗ2Ι-ΞΛ1)  προκήρυξη εκλογών για την 
ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής 
Γεωπονικών Επιστημών του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου. 

7. Τη με αρ. πρωτ. 108/Φ.20/02-06-2021  απόφαση  του Κοσμήτορα με θέμα « Συγκρότηση 
Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής  για τη διενέργεια της εκλογικής διαδικασίας ανάδειξης 
Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος Γεωπονίας». 

8. Την με αρ. πρωτ. 107/Φ.20/26-05-2021 αίτηση υποψηφιότητας του κ. Ροδιτάκη Εμμανουήλ 
Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Γεωπονίας  για τη θέση Προέδρου του Τμήματος 
Γεωπονίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ανακηρύσσουμε ως υποψήφιο για τις εκλογές ανάδειξης Προέδρου του Τμήματος Γεωπονίας της 
Σχολής Γεωπονικών Επιστημών του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου για το χρονικό διάστημα 
από 01-09-2021 έως 31-08-2023, τον κ. Ροδιτάκη Εμμανουήλ, Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος 
Γεωπονίας που πληροί τις προϋποθέσεις. 

Για τη θέση του Αναπληρωτή Προέδρου δεν υποβλήθηκε καμία υποψηφιότητα. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο του Τμήματος Γεωπονίας, της 
Σχολής Γεωπονικών Επιστημών και του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου. 

 

Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή 

 

Λουλακάκης Κων/νος, Πρόεδρος * 

 

Δραγασάκη Μαγδαληνή, Μέλος * 

 

Χατζάκης Ηλίας, Μέλος * 

 
 Ηράκλειο :   03-06-2021 
Αρ. Πρωτ. 110/Φ.20 



 
 

Πίνακας Αποδεκτών 

Εσωτερική Διανομή 

Ενδιαφερόμενο υποψήφιο 
Μέλη  ΔΕΠ του Τμήματος Γεωπονίας 
Πρυτανεία 
Διεύθυνση Διοικητικού 
Τμήμα  Συλλογικών Οργάνων & Επιτροπών 
Τμήμα Γεωπονίας 
 
 
 
 
 

*Οι υπογραφές έχουν τεθεί στο πρωτότυπο που βρίσκονται στο αρχείο της Σχολής  

 


